Etrafında bir külliye de bulunan Şeyh Fethullah Camii’nin
ise, çeşitli özellikleri sebebiyle dünya çapında bir benze-
ri daha yoktur. Banisi, Hz. Ebubekir soyundan ermiş bir
kişi olan Şeyh Fethullah olan cami, Hicri 971 (1564)
tarihinde yapılmış olup, mimarisinde Memluklu ve
Osmanlı izleri gözükse de esas olarak Selçuklu tarzında-
dır. Antep savunmasında şehit olan Karayılan lakaplı
Molla Mehmed’in mezarı da bu camiin bahçesindedir.

Gaziantep’in en büyük camilerinden olup içindeki ince
ahşap işçiliği ile dikkat çeken ve Kadı Kemalettin tara-
fından yaptırılmış olan Boyacı Camii’nin (Hicri 759-
Miladi 1358) en önemli özelliklerinden birisi, minberinin
kızaklı olması ve duvarda özel olarak yapılan bölmesine
girip çıkabilmesidir.

Minberi kızaklı olan bir başka camii de Şirvani Camii’dir.
Halk tarafından “İki Şerefeli Cami” de denilen bu cami,
Hz. Hüseyin’in soyundan gelen Şirvani Seyit Mehmet
Efendi tarafından yaptırılmıştır.